Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение

среднего  общего образования «Школа № 15»   пос. Биракан

ПРИКАЗ

30.08.2023г.                                                                                                                     № 76

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

СОО «Школа №15» пос.Биракан на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от «07» сентября 2022г. №192

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Зенину Ирину Анатольевну – психолога,

      Чанцай Татьяна Ефимовна – дефектолог,

Таблову Анастасию Сергеевну – заместителя директора по ВР

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Модель «Учитель – ученик»:

ФИО наставника ФИО ученика класс

Таблова А.С. Давыдов А.А. 5

Зенина И.А. Неяскина В.С

Барыкин К.Н.

9

Чанцай Т.Е. Семин В.М. 9

3. Куратору наставнических пар Лапенковой Ирине Васильевне:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОО

«Школа № 15» пос. Биракан                                       Приходько Ю.М.